



# VI SÖKER EN REDOVISNINGSEKONOM

PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrssystem. Våra produkter används inom bl.a. kommunal teknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 270 anställda och omsatte 2022 drygt 1,3 miljarder kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor och produktionsenhet ligger i Ljung (Herrljunga kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike.

**Är du en passionerad redovisningsekonom som söker nya utmaningar? Har du ett brinnande intresse för att analysera siffror? Hos oss på Pipelife får du chansen att arbeta i en stimulerande miljö där din kompetens och dina idéer uppskattas!**

## Arbetsuppgifter:

Som redovisningsekonom ingår du i en grupp bestående av 7 personer och rapporterar till redovisningschefen. Rollen består av två delar där du dels är redovisningsansvarig för ett av våra mindre bolag i koncernen, därför kan du på sikt behöva infinna dig i Borås. Men även tillsammans med en annan kollega hanterar leverantörsreskontra på Pipelife Sverige.

I rollen ingår även att:

- Utveckla processen kring tolkning och hantering av leverantörsfakturer.
- Upprätta månadsrapporter.
- Följa upp och analysera kostnader.
- Säkerställa kvalitet i bokföringen.

## Kvalifikationer:

Vi söker dig som har en högskoleutbildning inom ekonomi, alternativt att du har arbetat i en liknande roll. Du har god förståelse för redovisning och erfarenhet av att arbeta med bokslut och rapportering. Goda kunskaper i Excel är ett krav. Erfarenhet från SAP och Visma.net är meriterande.

## Personliga egenskaper:

Vi söker dig som är självgående, lösningsfokuserad och tycker om att samarbeta med flera olika delar av organisationen. För att trivas i rollen är du kommunikativ, detaljorienterad, strukturerad och noggrann. Vidare är du bra på att planera, prioritera och kan hantera tillfälliga arbetstoppar.

## Vad vi erbjuder dig:

Vi erbjuder en prestigelös arbetsmiljö präglad av engagerade och drivna kollegor. Vi är en internationell koncern med möjlighet till utveckling.

Vi arbetar aktivt med värdegrund och kan du identifiera dig med **respekt, tillit, passion** och **kreativitet** är vi företaget för dig.

Vi har bla friskvårdsbidrag, kollektivavtal och arbetstidsförkortning som förmåner.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med tillträde snarast eller efter överenskommelse. Urval sker löpande.

Tjänstort: Ljung

## Upplysningar

För ytterligare information om tjänsten kontakta [sara.ernstrom@pipelife.com](mailto:sara.ernstrom@pipelife.com)

[Skicka din ansökan HÄR](#) (vi tar inte emot CV och ansökningar via mejl.)